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Aktuelle Spiele 26.04.2024 - 29.04.2024

Sp-Nr.
007

005
006
001

Datum Anstol3 Spielpaarung
26.04.2024 17:00 FC Oberstdorf
26.04.2024 18:00 TSV Dietmannsried
26.04.2024 18:00 FC Wiggensbach 3
29.04.2024 17:30 DJK Seifriedsberg

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
FC Altstadten 2

TSV Dietmannsried
SSV Wertach

TSV Heising

TSV Sulzberg

FC Wiggensbach 3
DJK Seifriedsberg
FC Oberstdorf

Aktuelle Spiele 26.04.2024 - 29.04.2024
U 11 (E-Jun.) OA Gruppe 7

Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 312156, Saison: 23/24

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Montag, 29. April 2024 13:48

TSV Heising

DJK Seifriedsberg

FC Altstadten 2

TSV Sulzberg
U N Torverh.
1 0 75
1 0 6:4
0 0 10:3
0 0 0:0
0 0 0:0
0 1 2:4
0 1 1:3
0 1 3:10

Tordiff.

2
2
7
0
0

Pkt.
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Ergeb.
Abse.

31
2:4

Trend
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